REFLaLHAEFOSOIESREPLBIGA RSO SRR L3 i
KCULRAE GHLAWIT - OSTIKAGNIILAKE  GILAK BELEDYE

02 wais 1021

roenera 1)

GILAN - GNUISE - GHILAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYES1

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé 1& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t€
Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet n& Statut 01. nr.
016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

VENDIM
peér

ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 02/200 t¢ datés 15.03.2022, pér emérimin e Komisionit
pér Sistemin e Menaxhimit t& Performancgs Komunale (SMPK) pér Komunén e Gjilanit

1. Me kété vendim béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 02/200 & datés 15.03.2022 pér
emérimin e Komisionit pér Sistemin e Menaxhimit 1€ Performancés Komunale (SMPK) pér
Komunén e Gjilanit,

2. Sipas paragrafit | t& kétij vendimi, paragrafi 1 nénparagrafi 1.1, koordinatori Kujtim Bajrami,
zivendésohet me koordinatorin e ri Fatlum Xhagkaj, nénparagrafi 1.2. z&vendés koordinatori Bujar
Hoxha, zévendésohet me z&vendds koordinatorin e ri Hekuran Rapuca dhe nénparagrafi 1.4 anétari
Zija Ramadani, zévendésohet me anétarin e ri Ardian Foniqi.

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit 02/200 té datés 15.03.2022

4. Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit té ti).

Me kété vendim té njoftohen:
- Anétaret e komisionit

- MAPL dhe

- Arkivi.




